Постановление администрации Нефтеюганского района
от 02.09.2016 № 1379-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 14.01.2013 № 4-па

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22.07.2014 № 670 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановления администрации Нефтеюганского района от 06.10.2014 № 2142-па (в редакции
от 26.06.2015 № 1236-па), с учетом постановления сельского поселения Куть-Ях
от 11.01.2016 года № 1 «О присвоении адреса объекту недвижимости»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 14.01.2013 № 4-па «Об образовании избирательных участков на территории Нефтеюганского района» (в редакции от 29.07.2016 № 1141-па) следующие изменения:
1.1. Раздел 24 изложить в следующей редакции:

				«24. Избирательный участок № 190
Центр – п.Куть-Ях, ст.Куть-Ях, дом 7«в», НРМОБУ «Куть-Яхская средняя
общеобразовательная школа».
В границах: балочные массивы - МПС, СМП-198;
поселок Железнодорожников, улица Железнодорожная, улица Дачная.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава администрации района					Г.В.Лапковская